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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, vareadskillelse, køle og
frysetemperaturer, adskillelse under produktion, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring i diverse
produktionsområder. Gennemgået procedure for sous vide og
fermentering, samt håndtering af vilde urter og svampe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af diverse produktion områder,
opvask og inventar og produktionsudstyr.
Følgende er konstateret: Isternings maskinen fremstår med
mindre kalklignede belægninger i toppen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om ændre frekvens for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområder og inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Modtagelse af
kølepligtige fødevarer, temperaturkontrol, opvarmning og
nedkøling, sous vide, ph målinger for perioden 2019.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på følgende fødevarer: svampemix, kartofler,
andre grøntvare
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for opbevaring,
håndtering og anmodning om certifikatpapir, at der føres liste over udleverede, anvendte og annullerede
certifikater, samt at annulleret certifikat - ark 3205410- opbevares i virksomheden og at ubenyttede certifikatark
- ark 3205413-3205416 opbevares forsvarligt.
Kontrolleret tilgængelighed af kopi af anvendte certifikater, der er ved fejl ikke opbevares kopi af anvendte
certifikater -certifikat ark 3205411-3205412, forholdet er vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette
tilsyn, konkret vejledt om at der jf. gældende regler bør opbevares kopi af anvendte certifikater i virksomheden
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: plastbøtter og beholdere anvendt
til dessert mm.
Følgende er konstateret: der kunne ikke fremvises dokmuntation for egnethed at plastbeholder anvendt til dej,
forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om muligheder for at sikre dokumentation for egnethed af plastmaterialer.


